

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059186

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Kraft Koekjes

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 8718226750112

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, kokosolie, raapzaadolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, kleurstof: E160a), suiker, stukjes witte chocolade 8% (suiker, volle MELKpoeder, cacao, boter, magere MELKpoeder, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma), karamelstukjes 5,8% (suiker, glucosestroop, slagroom, magere MELK, zout, dextrose, natuurlijk vanillearoma), MELKpoeder, rijsmiddelen: E500, E503, zout, natuurlijk vanillearoma, natuurlijk boteraroma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: tarwe, melk, lactose.

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2023kJ/ 483kcal
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	65,8g
Waarvan suikers	30g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	9,8g
Voedingsvezels	1,8g
Natrium	0,99g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0043107

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Mars single

Inhoud: 51 gram

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, vollemelkpoeder, cacao boter, cacaomassa, zonnebloemolie, mageremelkpoeder, lactose, weipermeaat (van melk), magere cacao, gerstemoutextract, botervet (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, zetmeel, vanille-extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: pinda, hazelnoot

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	964KJ
Eiwitten	2g
Koolhydraten	36g
Waarvan suikers	31g
Vetten	8,6g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043107

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Mars single

Inhoud: 51 gram

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, vollemelkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, zonnebloemolie, mageremelkpoeder, lactose, weipermeaat (van melk), magere cacao, gerstemoutextract, botervet (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, zetmeel, vanille-extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: pinda, hazelnoot

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	964KJ
Eiwitten	2g
Koolhydraten	36g
Waarvan suikers	31g
Vetten	8,6g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059075

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - lentil chips

Inhoud: 85 Gram

Barcode: 8710296926312

Lijst met ingrediënten:

42% rode linzenmeel, maïsmeel, rijstmeel, raapzaadolie, specerijenmelange (maltodextrine (maïs, aardappel), 1,5% ui, suiker, zout, maïszetmeel, specerijen, gistextract, zuurteregelaar: melkzuur, citroenzuur; aroma's), gedroogde prei, bosui, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

Allergenen: 0
bevatten.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1978 kJ/471 kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058620

Supplier ID: 50160

Artikelomschrijving: HERT 2.2 puntzak drop/hoest/pep

Inhoud: 270 Gram

Barcode: 8719925873461

Lijst met ingrediënten:

suiker, gemodificeerd zetmeel (tarwe, aardappel, erwt, maïs), glucosestroop, rietsuikermelasse, salmiakzout, kleurstoffen (E150a, E150c, E153), gelatine, honing, zoethoutwortelextract, geleermiddel (E414), zoetstof (E965ii), kokosolie, zoethoutwortelextract, gemodificeerd aardappelzetmeel, aroma's, natuurlijk muntaroma, kruidenextract, fructo-oligosacchariden, zeezout, glansmiddel (E901).

Bijzonderheden:

nvt

Allergenen: gluten

pinda's, soja lecithine

Exploitant: nvt

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1695kJ / 398kcal
Eiwitten	0,5
Koolhydraten	99
Waarvan suikers	99
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058319

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Swinckels flesje alc vrij

Inhoud: 30 Centiliter

Barcode: 8714800041157

Lijst met ingrediënten:

natuurlijk mineraalwater, gerstemout, hop, hopextract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	279kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	15g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052086

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - pinda's gezouten in blik

Inhoud: 150 Gram

Barcode: 8710296947270

Lijst met ingrediënten:

94% PINDA'S, zonnebloemolie, 1,2% zout.

Bijzonderheden:

Kan sporen van andere noten bevatten

Allergenen: pinda's

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,2g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058746

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Mendez mini magdalena

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8411929303905

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, gepasteuriseerd vloeibaar EI, suiker, zonnebloemolie, bevochtigingsmiddel (gliceryn, sorbitol), invertsuikerstroop, WEI, inuline, rijsmiddelen (E500ii, E450i), emulgator (E471), conserveermiddelen (E200, E202, E281), antioxidanten (E331), voedingszuren (E330) en aromas.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Sesam

Allergenen: Gluten, Ei, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	436 kcal
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	52,7
Waarvan suikers	30,7
Vetten	22,5
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,64

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0058319

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Swinckels flesje alc vrij (geen statiegeld)

Inhoud: 30 Centiliter

Barcode: 8714800041157

Lijst met ingrediënten:

natuurlijk mineraalwater, gerstemout, hop, hopextract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	279kj
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	15g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059080

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - salmiak dropstaafjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296956517

Lijst met ingrediënten:

suiker, melasse, TARWEBloem, glucosestroop, zoethoutwortelextract, 3,73% zalmiakzout, kokosvet, gemodificeerd aardappelzetmeel, kokosolie, stabilisator: sorbitol, natuurlijk anijsaroma, droparoma, emulgator: E471.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1351 kJ/319 kcal
Eiwitten	1,9g
Koolhydraten	73,2g
Waarvan suikers	60,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	1,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0042045

Supplier ID: 52824

Artikelomschrijving: Kerst Spelt Pannenkoekmix
Inhoud: 350 Gram
Barcode: 8710534008930
Lijst met ingrediënten:
Speltmeel, speltbloem, zout, boekweitmeel

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe, spelt, glutenbevattende granen

Exploitant: Dawn Foods Benelux

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1463kj/345kcal
Eiwitten	13 g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	0,35g
Voedingsvezels	6,0g
Natrium	0,98g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059072

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - kaaskoekjes

Inhoud: 60 Gram

Barcode: 8710296625079

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: tarwe, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400 kJ/577 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	42g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	40g
Waarvan verzadigd	21g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058935

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Taperia - chocoladereep cappuccino

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8710296924141

Lijst met ingrediënten:

60% melkchocolade met cappuccino-aroma(suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), zonnebloemolie, watervrij MELKvet, HAZELNOOTmassa, emulgator: SOJAlecithine; aroma's) 35% pure chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine; vanille aroma, 5% pure chocolade hagelslag (cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, cacaoboter, suikerstroop, emulgator: SOJAlecithine; glansmiddel: E904; aroma's). Melkchocolade: cacaobestanddelen min. 30%. Pure chocolade: cacaobestanddelen min. 48%

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van amandelen, sesamzaad en tarwegluten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2286 kJ/547 kcal
Eiwitten	5,63g
Koolhydraten	54,51g
Waarvan suikers	52,88g
Vetten	33,45g
Waarvan verzadigd	18,82g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,06g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058549

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Gobetti Rigati tradizionale

Inhoud: 500 Gram

Barcode: 8594003461644

Lijst met ingrediënten:

Griesmeel van harde tarwe.

Bijzonderheden:

Kan sporen van Ei bevatten

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	354 kcal
Eiwitten	13
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	2,8
Vetten	1,7
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	3,5
Natrium	0,01

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057243

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Stroopwafels

Inhoud: 250 Gram

Barcode: 8718226751515

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, stropen (glucosestroop, glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop) 25%, suiker, ROOMBOTER 9,5%, plantaardige vetten (palmolie, raapzaadolie), water, scharreLEIEREN, zout, karamel 0,4% (suiker, water), emulgator: zonnebloemlecithine, kaneel, rijsmiddel: natriumcarbonaten, citroen, Bourbon vanille.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: tarwe, ei, melk, lactose

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1861kJ/ 445kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	62,8g
Waarvan suikers	33,3g
Vetten	19,7g
Waarvan verzadigd	12,0g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,69g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059085

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - tomatensaus

Inhoud: 330 Gram

Barcode: 8710296554683

Lijst met ingrediënten:

water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	0,9g
Koolhydraten	9,5g
Waarvan suikers	5g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,75g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057467

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Milky cream bonbons long giftbox

Inhoud: 130 g

Barcode: 8720512670929

Lijst met ingrediënten:

natriumbenzoaat, antioxidant: ascorbinezuur,

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: weipoeder, melkpoeder, tarwe, gerstemoutextract
melkpoeder, sojalecithine

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240kJ(536kcal)
Eiwitten	4,6g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	58,1g
Vetten	29,9g
Waarvan verzadigd	20,7g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	0,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058242

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Pepsi Max blikje maximum taste zero sugar

Inhoud: 330 Mililiter

Barcode: 4060800104045

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, kleurstof (karamel E150d), zoetstoffen (aspartaan**, acesulfaan K), voedingszuren (fosforzuur, citroenzuur), aroma's (waarvan cafeïne en natuurlijke plantenextracten), zuurteregelaar (natriumcitraat).

**Bevat een bron van fenylalanine.

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: nee

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2 KJ/0,5 kcal
Eiwitten	<0,1g
Koolhydraten	<0,1g
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052614

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Zwart - pretzels XXL

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058785

Supplier ID: 52789

Artikelomschrijving: Pepercrackers

Inhoud: 75 Gram

Barcode: 8713726300539

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem (gluten), plantaardige margarine (palmvet, water, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, voedingszuur: citroenzuur), maltodextrine (van maïs), zeezout 2,3%, melkpoeder, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat, eipoeder, peper 0,6%, sojabloem

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten, melk, soja, ei

Exploitant: Verduijn Fine Biscuits

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1996kJ/477kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	10,5g
Voedingsvezels	1,4g
Natrium	3,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059084

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - toast

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8710296907489

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058640

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met vijgen

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 8436561578801

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar (citroenzuur)], vijgen 3%, zetmeel, vijgenlikeur 2%, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), smaakstof, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	311 kcal
Eiwitten	9,11
Koolhydraten	8,24
Waarvan suikers	2,85
Vetten	26,9
Waarvan verzadigd	6,44
Voedingsvezels	0
Natrium	2,19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058707

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Kruidkoek

Inhoud: 145 Gram

Barcode: 8710226486770

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem (GLUTEN), water, suiker, gebrande suiker, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, natriumpyrofosfaat, specerijen (bevat kaneel), conserveermiddel; sorbinezuur.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van tarwe Gluten

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310 kcal
Eiwitten	2,6
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	40
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,06
Voedingsvezels	3,8
Natrium	0,3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058242

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Pepsi Max blikje maximum taste zero sugar

Inhoud: 330 Mililiter

Barcode: 4060800104045

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, kleurstof (karamel E150d), zoetstoffen (aspartaan**, acesulfaan K), voedingszuren (fosforzuur, citroenzuur), aroma's (waarvan cafeïne en natuurlijke plantenextracten), zuurteregelaar (natriumcitraat).

**Bevat een bron van fenylalanine.

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: nee

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2 KJ/0,5 kcal
Eiwitten	<0,1g
Koolhydraten	<0,1g
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059180

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720168762368

Lijst met ingrediënten:

kaas, water, weipoeder,
boter, melk eiwitten, emulgerende
zouten (E331), zuurteregelaar (E330),
stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ(237kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	7,1g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.